spre marea nea mirare și supărare, numai decât căpăt direct și prin postă toate documentele cu suplica cu tot reînpoiate Pofim ispravă! Cine nu vede dar' din procedura aceasta foarte caracteristică, că eu tare crud și simplu, cu multă poftă am fost dat afară peste prag. Dar'... sus e Dumnezeu! Zlatna, 26 Mai (7 Iunie) 1896. Cu tot respectul: Ioan Radu, vicenotar.

Necrolog. Maria Popovici, ca soție și fiica sa Veturia, precum și numoroasele rudeni, fac cunoscută trecerea din viață a dlui George Popovici, major ces. reg. la regimentul al 64-lea de infanterie, posesor al diferitelor distincții militare, întemplată Joi, în 4 Iunie n.